BURITIRAMA ‘.

EXTRATO BANCARIO

RUA NOVE DE MAIO - CENTRO
CNPJ: 04.184.054/0001-05 - CEP: 47.120-000 - BURITIRAMA - BA

CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

Periodo: 01/06/2021 a 30/06/2021

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A. Agéncia:
N° da Conta: 20823-X Descricio: CAMARA MUN. DE BURITIRAMA (C/C)

8153-1 - AG. BURITIRAMA

Céd. no Plano Contas: 111111901000000020823-X

Data  Histérico Doc Débito Crédito Saldo
SALDO ANTERIOR 35.546,33
02/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 10244 0,00 1.017,50 34.528,83
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 2/124 - Processo: 182
02/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 10244 0,00 102,54 34.426,29
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 35
08/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a AGENCIA DE PUBLICIDADE VALVERDE 60801 0,00 300,00 34.126,29
LTDA - Empenho: 67 - Processo: 184
08/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 69 - 85849 0,00 10,45 34.115,84
Processo: 185
09/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a POSTO VALPE LTDA - Empenho: 66/136 - 20527 0,00 2.354,04 31.761,80
Processo: 186
11/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a EDNALDO LEITE DOS SANTOS - Empenho: 5783 0,00 150,00 31.611,80
79 - Processo: 187
15/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a POSTO VALPE LTDA - Empenho: 66/137 - 20527 0,00 3.168,36 28.443,44
Processo: 188
16/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 70 - 63297 0,00 10,45 28.432,99
Processo: 189
18/06/2021 Receita Orgamentaria - Rec. de Transferéncia do Duodécimo - Conhec.: 53 20083 160.476,34 0,00 188.909,33
Rubrica: 17110000000000
18/06/2021 Receita Extra-Orcamentaria - Rec. de 251 82,50 0,00 188.991,83
INSS_CONT_SAL_E_REM_00_LEGISLATIVO - Conhec.: 54 Rubrica:
218830102000102200
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a NUBIA MOREIRA DOS SANTOS - Empenho: 61807 0,00 1.500,00 187.491,83
45/138 - Processo: 190
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a LAISE RAMOS CARNEIRO DE OLIVEIRA 61810 0,00 2.900,00 184.591,83
PUBLICIDADE - Empenho: 44/139 - Processo: 191
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a STEBANY VAN BASTEN BARAUNA NERIS - 1138 0,00 1.100,00 183.491,83
ME - Empenho: 43/140 - Processo: 192
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a JOAO NERIS DOS SANTOS FILHO - 61805 0,00 1.100,00 182.391,83
Empenho: 42/141 - Processo: 193
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a REGIS E ARAUJO LTDA - Empenho: 23/142 12891 0,00 500,00 181.891,83
- Processo: 194
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a NOVAIS CONTABIL EIRELI - ME - Empenho: 61808 0,00 6.000,00 175.891,83
13/143 - Processo: 195
18/06/2021 Despesa Orgcamentaria - Pago a G R NETO EIRELI - Empenho: 65/144 - 111111 0,00 3.000,00 172.891,83
Processo: 196
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a DIGISERV SERVICOS EM GERAL EIRELI - 61806 0,00 1.500,00 171.391,83
Empenho: 15/145 - Processo: 197
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CONSULTA CONTABILIDADE E DIREITO 133156 0,00 4.000,00 167.391,83
MUNICIPAL LTDA - Empenho: 14/146 - Processo: 198
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 61811 0,00 217,06 167.174,77
ESTADO DA BAHIA - COELBA - Empenho: 7/151 - Processo: 199
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 22624 0,00 5.088,82 162.085,95
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/154 - Processo: 200
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 61801 0,00 5.088,82 156.997,13
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/154 - Processo: 200
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 1699 0,00 5.036,68 151.960,45
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/154 - Processo: 200
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 5783 0,00 5.088,82 146.871,63
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/154 - Processo: 200
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 27565 0,00 3.916,55 142.955,08
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/154 - Processo: 200
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 675 0,00 4.040,96 138.914,12
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/154 - Processo: 200
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 29690 0,00 3.900,73 135.013,39
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/154 - Processo: 200
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 242 0,00 5.088,82 129.924,57
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/154 - Processo: 200
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 61803 0,00 5.245,23 124.679,34
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/154 - Processo: 200
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 1704 0,00 5.193,09 119.486,25
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/154 - Processo: 200
18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 34315 0,00 3.160,82 116.325,43

FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/154 - Processo: 200
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18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 10244 0,00 1.017,50 115.307,93
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 2/155 - Processo: 201

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 227 0,00 1.017,50 114.290,43
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 2/155 - Processo: 201

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 256 0,00 995,05 113.295,38
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 2/155 - Processo: 201

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 262 0,00 1.017,50 112.277,88
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 2/155 - Processo: 201

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 28500 0,00 1.017,50 111.260,38
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 2/155 - Processo: 201

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 256 0,00 249,50 111.010,88
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 3/156 - Processo: 202

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 229 0,00 1.351,17 109.659,71
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 3/156 - Processo: 202

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 963 0,00 1.268,31 108.391,40
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/157 - Processo: 203

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 1077 0,00 1.017,50 107.373,90
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 1796 0,00 1.017,50 106.356,40
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 1703 0,00 1.619,35 104.737,05
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 1744 0,00 1.017,50 103.719,55
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 806 0,00 1.017,50 102.702,05
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 1752 0,00 1.017,50 101.684,55
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 1702 0,00 1.017,50 100.667,05
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 745 0,00 1.017,50 99.649,55
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 782 0,00 1.017,50 98.632,05
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 228 0,00 1.017,50 97.614,55
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 44383 0,00 3.327,20 94.287,35
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 61802 0,00 1.017,50 93.269,85
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 250 0,00 1.017,50 92.252,35
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/158 - Processo: 204

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 1703 0,00 950,00 91.302,35
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 5/159 - Processo: 205

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 71 - 57758 0,00 10,45 91.291,90
Processo: 206

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 71 - 57759 0,00 10,45 91.281,45
Processo: 206

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 71 - 57760 0,00 10,45 91.271,00
Processo: 206

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 71 - 57761 0,00 10,45 91.260,55
Processo: 206

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 71 - 57762 0,00 10,45 91.250,10
Processo: 206

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 71 - 57763 0,00 10,45 91.239,65
Processo: 206

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 71 - 57764 0,00 10,45 91.229,20
Processo: 206

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 71 - 57765 0,00 10,45 91.218,75
Processo: 206

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 71 - 57766 0,00 10,45 91.208,30
Processo: 206

18/06/2021 Despesa Orgcamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 71 - 57767 0,00 10,45 91.197,85
Processo: 206

18/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a PRIME CONTABILIDADE EM GESTAO 021040 0,00 3.000,00 88.197,85
PUBLICA EIRELI ME - Empenho: 76 - Processo: 207

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 10244 0,00 102,54 88.095,31

BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 36
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18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 262 0,00 51,27 88.044,04
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 36

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 1077 0,00 51,27 87.992,77
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 37

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 1744 0,00 102,54 87.890,23
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 37

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 745 0,00 51,27 87.838,96
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 37

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 251 0,00 51,27 87.787,69
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 37

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 782 0,00 51,27 87.736,42
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 37

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 228 0,00 102,54 87.633,88
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 37

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 61802 0,00 51,27 87.582,61
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 37

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 250 0,00 102,54 87.480,07
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 37

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 251 0,00 1.100,00 86.380,07
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 38

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 10244 0,00 550,00 85.830,07
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 39

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 227 0,00 550,00 85.280,07
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 39

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 256 0,00 674,75 84.605,32
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 39

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 229 0,00 550,00 84.055,32
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 39

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 262 0,00 550,00 83.505,32
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 39

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 963 0,00 687,80 82.817,52
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 40

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 1077 0,00 458,33 82.359,19
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 1796 0,00 412,50 81.946,69
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 1703 0,00 1.412,92 80.533,77
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 1744 0,00 458,33 80.075,44
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 806 0,00 458,33 79.617,11
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 1752 0,00 458,33 79.158,78
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 1702 0,00 550,00 78.608,78
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 745 0,00 458,33 78.150,45
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 251 0,00 550,00 77.600,45
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 782 0,00 458,33 77.142,12
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 228 0,00 458,33 76.683,79
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 44383 0,00 1.946,64 74.737,15
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 61804 0,00 458,33 74.278,82
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 250 0,00 458,33 73.820,49
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 41

18/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 28500 0,00 550,00 73.270,49
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 39

21/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 72 - 673318 0,00 10,45 73.260,04
Processo: 214

21/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CLEUZA MARQUES ALVES DE 62101 0,00 1.100,00 72.160,04
SOUZA - Langamento: 32

22/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a TATIANA RAMOS DA COSTA - Empenho: 27848 0,00 1.222,22 70.937,82

50/149 - Processo: 216

22/07/2021 - 18:37:23

Pagina: 3de 5



BURITIRAMA ‘I

RUA NOVE DE MAIO - CENTRO
CNPJ: 04.184.054/0001-05 - CEP: 47.120-000 - BURITIRAMA - BA

“TLTTT EXTRATO BANCARIO

CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

Periodo: 01/06/2021 a 30/06/2021

| Data Histérico Doc Débito Crédito Saldo

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a ANCELMO BORGES DAS NEVES - ME - 62304 0,00 833,37 70.104,45
Empenho: 29/134 - Processo: 217

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a PATRICIA PEREIRA DE ARRUDA - 62305 0,00 480,00 69.624,45
Empenho: 28/135 - Processo: 218

23/06/2021 Despesa Orgam~entéria - Pago a INSTITUTO MUNICIPAL DE 206243 0,00 360,00 69.264,45
ADMINISTRAGCAO PUBLICA - IMAP - Empenho: 46/147 - Processo: 219

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a INFOWEB SOLUCOES TECNOLOGICAS 62301 0,00 3.000,00 66.264,45
LTDA - Empenho: 33/148 - Processo: 220

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a ELIONES ELIZIO GAMA - Empenho: 48/150 - 700 0,00 1.210,00 65.054,45
Processo: 221

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 73 - 88405 0,00 10,45 65.044,00
Processo: 222

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 73 - 88406 0,00 10,45 65.033,55
Processo: 222

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 73 - 88407 0,00 10,45 65.023,10
Processo: 222

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 73 - 88408 0,00 10,45 65.012,65
Processo: 222

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 73 - 88409 0,00 10,45 65.002,20
Processo: 222

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROS 62306 0,00 19.184,50 45.817,70
SOCIAL - INSS - Empenho: 6/161 - Processo: 223

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a HELITON DOURADO SOARES 62303 0,00 690,00 45.127,70
INFORMATICA ME - Empenho: 30/162 - Processo: 224

23/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a JOZIVALDO DE SOUZA REIS MECANICA 1750 0,00 2.029,52 43.098,18
DE VEICULOS - Empenho: 78/163 - Processo: 225

23/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - 263 0,00 4.288,36 38.809,82
Langamento: 31

23/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROS 62307 0,00 10.572,24 28.237,58
SOCIAL - INSS - Langamento: 33

24/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a MERCADINHO BURITI LTDA - Empenho: 62401 0,00 605,90 27.631,68
32/133 - Processo: 228

24/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E 20106 0,00 76,80 27.554,88
ESGOTO - Empenho: 8/152 - Processo: 229

24/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 74 - 190729 0,00 10,45 27.544,43
Processo: 230

24/06/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE 20082 0,00 7.160,37 20.384,06
BURITIRAMA - Langamento: 34

28/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a JOAO LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA - 62001 0,00 300,00 20.084,06
Empenho: 83 - Processo: 235

28/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 75 - 781913 0,00 10,45 20.073,61
Processo: 236

28/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a ADRIANO ALVES DOS SANTOS - Empenho: 22624 0,00 300,00 19.773,61
80 - Processo: 232

28/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a EVANILDO SIMOES DE SOUZA - Empenho: 675 0,00 300,00 19.473,61
81 - Processo: 233

28/06/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a EDNALDO LEITE DOS SANTOS - Empenho: 5783 0,00 300,00 19.173,61

82 - Processo: 234
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CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

RUA NOVE DE MAIO - CENTRO
CNPJ: 04.184.054/0001-05 - CEP: 47.120-000 - BURITIRAMA - BA

BURITIRAMA ‘I

i i EXTRATO BANCARIO Periodo: 01/06/2021 a 30/06/2021
| Data Histérico Doc Débito Crédito Saldo
Total de Registros: 123 Valor Total: 160.558,84 176.931,56
RESUMO DA MOVIMENTAGAO

Saldo Anterior (=) 35.546,33

Receita Orcamentaria (+) 160.476,34

Estorno Receita Orgamentaria (-) 0,00

Receita Extraorgamentaria (+) 0,00

Estorno Receita Extraorgamentaria (-) 0,00

Despesa Orgamentaria (-) 138.780,69

Restos a Pagar (-) 0,00

Estorno Despesa Orgamentaria (+) 0,00

Despesa Extraorgamentaria (-) 38.150,87

Estorno Despesa Extraorgamentaria (+) 0,00

Transferéncia Crédito (-) 0,00

Transferéncia Débito (+) 0,00

Transferéncia Financeira Crédito (-) 0,00

Transferéncia Financeira Débito (+) 0,00

Saldo Atual =) 19.173,61

ELIZANGELA SANTOS DE OLIVEIRA ODAIR RIBEIRO DE SOUZA VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS
Presidente(a) Tesoureiro(a) Técnico em Contabilidade
CPF: 000.452.855-78 CPF: 073.908.475-57 Reg. Prof.: CRC-BA 015622/0
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